
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 07.04.2021  № 180  
 

        О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
25.12.2015 №  771 «О составе  районной 
трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений на 
территории муниципального образования 
«Бакчарский район»  

 

 
В связи с кадровыми изменениями  
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в приложение №1, утвержденное постановлением Администрации 
Бакчарского района от 25.12.2015 г. № 771 «О составе районной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования 
«Бакчарский район» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального 
образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 

 
 
 

 

Глава района  С.П. Ревера 
 
 
 

 
 
 
 



Приложение  
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 07.04.2021 г. № 180 

 
«Приложение  

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 25.12.2015 №771 
 

 
СОСТАВ  РАЙОННОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ 

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАКЧАРСКИЙ РАЙОН» 

 
Ревера Сергей Петрович Глава района, председатель комиссии  
Клементьева Юлия Алексеевна          главный специалист по экономическому планированию 

Администрации Бакчарского района, секретарь комиссии 
  
От Администрации Бакчарского района: 
 
Зелинская Елена Александровна начальник отдела образования 
Иванова Юлия Ивановна                       зам. Главы района по экономическим вопросам, начальник  

ОСЭРС, заместитель председателя комиссии                                            
Харин Вадим Сергеевич                        начальник финансового отдела                                   
 
От работодателей: 
 
Ворнакова Ирина Алексеевна директор хлебозавода Бакчарского потребительского          

кооператива (по согласованию) 
Лобина Олеся Сергеевна                       и.о. директора НП «Бакчарский ЦПП» (по согласованию) 
Тараданов Владимир Леонидович директор ООО «Бакчартеплосети» (по согласованию)    
                                        
От профсоюзов: 
 
Скрябина Светлана Васильевна председатель районной организации профсоюза  

работников образования (по согласованию) 
Мальцев Алексей Владимирович        председатель территориальной организации профсоюза   

работников здравоохранения (по согласованию) 
Широких Елена Анатольевна               председатель профсоюзного комитета ОГБУ «Бакчарское  

райветуправление» (по согласованию) 
 
  
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


